












# クリスマスパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

No	商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
		 小麦	 卵	 乳	 えび	 かに	 落花生	 そば
C001	ショートケーキ(苺サンド)5号	●	●	●				
C002	ショートケーキ(苺サンド)4号	●	●	●				
C003	ショートケーキ(苺サンド)6号	●	●	●				
C004	フレッシュ・フルーツタルト(5号)	●	●	●				
C005	トロピカルドーム(5号)	●	●	●				
C006	ティラミス・ドーム(5号)	●	●	●				
C007	モンブラン・ノエル	●	●	●				
C008	トランシェ・アソート	●	●	●				
C009	アソートケーキ(6号)	●	●	●				
C010	ブラックフォレスト(5号)	●	●	●				
C011	生チョコ(ミルク)			●				
C012	生チョコ(シャンパン)			●				
C013	ノワールショコラオランジェ	●	●	●				
C014	マミーロールプレミアム ~ブッシュドノエル~	●	●	●				
C015	マミーロールプレミアム ~5種のフルーツ~	●	●	●				
C016	苺サンド(5号)	●	●	●				
C017	苺サンド(6号)	●	●	●				
C018	生ケーキ(5号)	●	●	●				
C019	生チョコ(5号)	●	●	●				
C020	苺サンドショート(4.5号)	●	●	●				
C021	クリスマスショコラ(6号)	●	●	●				
C022	熊本産和栗のクリスマスツリー(4.5号)	●	●	●				
C023	ヨコハマブランドインターコンチネンタルホテル イチゴのシンフォニー(5号)	●	●	●				
C024	ホテルオークラ キャラメルダブルナッツショコラ(5号)	●	●	●				
C025	チーズケーキ(5号)	●	●	●				
C026	金谷ホテル スペシャル・フレーズノエル(5号)	●	●	●				
C027	金谷ホテル チーズケーキ(5号)	●	●	●				
C028	金谷ホテル クリスマス生ケーキ(5号)	●	●	●				
C029	8種のフルーツカスタードタルト(5号)	●	●	●				
C030	8つのクリスマスアソート(6号)	●	●	●				
C031	クリスマスアソート(6号)	●	●	●				
C032	ショートケーキ詰合せ(6号)	●	●	●				
C033	花畑牧場監修 生キャラメルとラクレットチーズのケーキ(5号)	●	●	●				
C034	ドトールコーヒー クリスマスマイルクレープ(5号)	●	●	●				
C035	辻利兵衛本店監修宇治抹茶ケーキ(5号)	●	●	●				
C036	フルーツタルト(5号)	●	●	●				
C037	仮面ライダーゼロワン生ケーキ(5号)	●	●	●				
C038	スター☆トゥインクルプリキュア生ケーキ(5号)	●	●	●				
C039	ホワイトケーキ(アナと雪の女王2)(5号)	●	●	●				
C040	アンパンマンケーキ(5号)	●	●	●				
C041	プランタンアイスデコレーション(4号)	●	●	●				
C042	クリスマステイクアウトギフトセット	●	●	●			●	
C043	クワトロベリートルテ(4号)	●	●	●				
C044	いろいろどんぐりパーティパック		●(コンタミ)	●			●	
C045	モチクリームアイス 12個入り	●	●	●				
C046	プチアイスボール	●(コンタミ)	●	●				
C047	クリスマスギフト	●	●	●				
C048	ベリーたっぷりのホワイトクリスマス(アイスクーキー)	●	●	●				

●…原材料として使用しています。コンタミ:工場と同じ設備で特定原材料が使用され、微量混入の可能性が否定できないこと。

No	商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
		 小麦	 卵	 乳	 えび	 かに	 落花生	 そば
C049	ベリーのチョコレートケーキ	●	●	●				
C050	銀座パルフェ	●	●	●			●	
C051	ストロベリーアイスクーキ	●	●	●				
C052	パウンドケーキ 3個セット	●	●	●				
C053	ジャンボパウム 2個セット	●	●	●				
C054	フルーツオードブル							
C055	フルーツスクエア							
C056	シャインマスカット							
C057	あまおうギフト							
C058	味ピカみかん							
C059	蜜るみかん							
C060	人気のクリスマス洋食プレート	●	●	●	●			
C061	メキシカンピラフ	●	●	●				
C062	プリプリ大海老マヨ&エビチリセット	●	●	●	●			
C063	冷製オードブル	●	●	●	●			
C064	みんなで愉しむ4種の肉バルプレート	●	●	●				
C065	海老と帆立のグリルとチキンセット	●	●	●	●			
C066	パーティーチキンBOX	●	●	●				
C067	パーティーサンド	●	●	●		●		
C068	おもてなしオードブル(3~4人前)	●	●	●	●	●		
C069	おもてなしオードブル(4~5人前)	●	●	●	●	●		
C070	モンレニオンバニラ使用なめらかプリン		●	●				
C071	国産若鶏丸鶏(解凍)							
C072	めぐみ鶏丸鶏(解凍)							
C073	みすじローストビーフスライス(200g)	●						
C074	みすじローストビーフスライス(320g)	●						
C075	煌彩ギフトセット(MRT-473)	●	●	●		●		
C076	王覇ギフトセット(MOR-502)	●				●		
C077	にぎり(集)	●			●	●		
C078	にぎり(絢爛)	●	●		●			
C079	上とろ海鮮盛り(雅)	●						
C080	パーティーにぎり(B)	●	●		●	●		
C081	パーティーにぎり(A)	●	●		●			
C082	手巻寿司(絆)	●	●					
C083	特選握り寿司(40貫)	●			●			
C084	本まぐる中とろ入り(9点盛り)				●			
C085	ニコラ・フィアット パルム・ドールロゼ							
C086	ニコラ・フィアット パルム・ドール							
C087	ニコラ・フィアット エクスクルーシヴ ブリュット							
C088	ジェンマ・ディルナ モスカート・スプマンテ							
C089	アザーラ スパークリング モスカート							
C090	大谷生ハムセット(OY-30A)							
C091	生ハムギフトセット			●				
C092	7種のごだわりナチュラルチーズセット			●				
C093	4種のごだわりナチュラルチーズセット			●				
C094	卵・乳・小麦を使わないケーキ							
C095	苺のXmasロールケーキ	●	●	●				
C096	やさしいスイーツXmasケーキ							